Совет Нововеличковского сельского поселения

Динского района
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2014

           № 34-5/3
ст. Нововеличковская
О наименовании вновь образованных переулков в Нововеличковском
 сельском поселении Динского района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 22.12.1993 г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об основных принципах наименования (переименования) объектов Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 03.02.2010 г. № 40-6/2, Положением «О межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 03.02.2010 г. № 41-6/2, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района   р е ш и л:
1. Присвоить вновь образованным переулкам в ст. Нововеличковской Нововеличковского сельского поселения Динского района следующие наименования:
пер. Нижний,

пер. Пушкина,

пер. Н.Приймака.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района Кова Г.М.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

В.А.Габлая

Глава Нововеличковского

сельского поселения

С.М.Кова